
 

プロポーザル方式実施結果 

 

１．件名      日本女性会議２０２５橿原大会ホームページ制作等業務 

２．業務場所       橿原市内膳町ほか 

３．契約日     令和６年４月４日 

５．履行期間    令和６年４月５日から令和８年３月３１日まで 

６．特定方法    公募型 

７．ヒアリング等実施日  令和６年３月２６日 

８．予算額（見積限度額） 執行予定予算総額 ４，５００，０００円（税込み）    

９．契約業者名   株式会社百代 

１０．契約業者所在地 大阪府大阪市福島区鷺洲１－９－１８ 

１１．契約金額    本年度金額 １，８９７，５００円（税込み） 

           執行予定総額 ３，７９５，０００円（税込み） 

 

 

業者名 結果 評価合計点 備考 

株式会社百代  特定 ８３点  

能登印刷株式会社 非特定 ８１点  

株式会社アイプリコム 非特定 ７６点  

株式会社 JTB奈良支店 非特定 ６５点  

株式会社スマートバリュー 非特定 失格 プレゼンテーション審査欠席 

 


